
Zestaw do nawlekania - 32 elementy

cena: 125 zł
symbol: MLZ75010
wiek:  3lat-6lat
wymiary (cm): szer. 20 x wys. 15 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.54kg
waga z opakowaniem: 0.6kg
EAN: 8413082750107

Wielki, piracki skarb z akcesoriami do nawlekania naszyjników. Różne kształty i kolory z pewnością zaciekawią każdego malucha i zapewnią kreatywne zajęcie na
długi czas. Całość zapakowana w poręczną skrzynię z uchwytem, przypominającą skrzynię na skarby, którą można zabrać wszędzie ze sobą.

A po zakończeniu gry wszystkie materiały można włożyć z powrotem do skrzyni, która jest wykonana z miękkiego materiału, a przygodę można kontynuować w
dowolnym miejscu!

Dzięki zabawie w nawlekanie dziecko rozwinie kreatywność, wyobraźnię przestrzenną, zdolności manualne, precyzję ruchów, logiczne myślenie, a także nauczy się
kształtów i kolorów.

diamenty, rubiny, czaszki, pióra●

poręczna skrzynia z uchwytem, do zabrania w każde miejsce●

w zestawie karty z przykładowymi wzorami naszyjników●

https://www.marko-baby.pl


Wspaniały skarb piratów do tworzenia tysięcy naszyjników!
 

Opcjonalnie możesz również skorzystać z naszej aplikacji (do pobrania poniżej)

Znajdują się tam różne gry dla dzieci.

Dzieci będą mogły wykonać efektowne pirackie naszyjniki, biorąc elementy prosto z autentycznej skrzyni skarbów.
Diamenty, rubiny, złote monety, czaszki, papugi... zabawni piraci nigdy nie wyglądali tak modnie!

 

32 elementy
Klejnoty są duże, łatwe do złapania w małe rączki i nawet najmłodsi będą mogli wykorzystać swoją wyobraźnię by tworzyć własne projekty!

4 naszyjniki
Bawić się można w pojedynkę lub w grupie. Do kompletu dołączone są grube kolorowe sznurki, dzięki którym maluchy mogą jednocześnie wykonać nawet 4
naszyjniki.

Miękka opakowanie zapinane na zamek
Po zabawie najmłodsi będą mogli trzymać wszystkie klocki w miękkiej i i pakownej skrzyni z dużym zamkiem błyskawicznym - żaden skarb nie zaginie!

Karty w zestawie
W zestawie karty, przedstawiające projekty naszyjników najsłynniejszych piratów pływających po morzach i oceanach, które zainspirują dzieci do tworzenia
własnych kreacji.
 

 

Do pobrania aplikacja, która dopełni zabawę dzieci niesamowitymi grami cyfrowymi

http://minilandgroup.com/family/en/grow-and-fun-en


Pobierz aplikację:

 

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.miniland.game&hl=pl&gl=US
https://apps.apple.com/pl/app/grow-fun-real-needs/id1495947376?l=pl


 


